
ZARZĄDZENIE NR 197/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 ) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XIV Sesji Rady Miasta, w dniu 27 października 
2015 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XIV/115/15 w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2016 – 
2019;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XIV/116/15 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budżetu obywatelskiego na 2016 rok;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XIV/117/15 w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych 
sp. z o. o. w Grajewie zadania własnego miasta Grajewo w zakresie utrzymania czystości
i porządku na drogach i placach stanowiących własność miasta Grajewo oraz wykonywania obowiązków 
miasta Grajewo wynikających z art. 5 ust. 1 pkt 4, ust. 4 pkt 1 i 2, ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XIV/118/15 w sprawie terminów i sposobów ustalenia zaliczkowych wpłat 
nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy – Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie do budżetu miasta oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do 
budżetu;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XIV/119/15 w sprawie terminów i sposobów ustalenia zaliczkowych wpłat 
nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy – Zakład Administracji 
Domów Mieszkalnych w Grajewie do budżetu miasta oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania 
wpłat do budżetu;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XIV/120/15 w sprawie terminów i sposobów ustalenia zaliczkowych wpłat 
nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy – Centrum Integracji 
Społecznej w Grajewie do budżetu miasta oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do 
budżetu;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XIV/121/15 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2015 – 2026;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XIV/122/15 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2015 rok;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XIV/123/15 w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na realizację zdania inwestycyjnego p.n. "Przebudowa drogi 
powiatowej 1802B Grajewo (ul. Konopska) - Konopki - Cyprki - Kurki – Tarachy - Bęćkowo - Szczuczyn" 
w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" 
i upoważnienia Burmistrza do zawarcia porozumienia w tej sprawie.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 4



Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 197/15

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2015 r.

Id: 5E661F60-9308-4EBE-B671-67EA80B42D48. Podpisany Strona 12




